L’economo non può fare un uso diverso da quello per il quale le somme in anticipazione 
furono concesse. 

Art. 80 – Anticipazione all’economo 

1. Per provvedere al pagamento delle somme rientranti nella sua competenza sarà 
emesso, in favore dell’economo, una somma a titolo di anticipo pari ad € 1.290.,00 (mille 
duecentonovanta/00 euro) anche frazionabili sul relativo fondo stanziato in bilancio. 
2. Eventuali altre anticipazioni, aventi in ogni caso carattere eccezionale e temporaneo, 
potranno essere disposte con motivata determinazione. 
3. Alla fine di ciascun esercizio finanziario l’economo restituirà integralmente le